
M. . _
S§fiL'°m'ˇ°d SPRAVA sıLNıc
|nfms||ı'uk|u|'y _/I' 5 v-vn 0|.0MOUCKĚI'I0 KRAJE

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele:

,,III/4384, III/4387, III/4389 Všechovice - průtah“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:

8.

Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu V Ostravě, oddíl Pr.,vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399
DIČ z cz 70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 11338701/0100
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

OHL ŽS, 6.5.
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
kontaktní adresa: OHL ŽS, a.s., Tovačovského 22, 779 00 Olomouc
Zápis V OR u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka 695
Zastoupen:
Ičoz 46342796 DIČ; CZ46342796
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 8010-503087443/0300
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 779 00 Olomouc
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:
I
stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

Strana l (celkmn 2)



Ing. Petr 
Foltýnek

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Foltýnek 
Datum: 2021.06.17 
05:46:37 +02'00'

Ministerstvo dopravy _sumfond Ä SPRÁVA sıLNıc

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 2. takto:

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených vpříloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, S pevnými jednotkovými cenami,
Stanovenýıni V závislosti na technické Specifikaci a výměrách uvedených V projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle Dod ě. 4 k SOD bez DPH 17. 785 329,58
Vícepráce dle přílohy bez DPH 104 152,00
Nová cena díla bez DPH 17. 889 481,58
DPH ve výši 21 % 3.756 791,13
Nová cena včetně DPH 21.646 272,71 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. 4 je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. (7a-163-19) ze dne 27. 8. 2019 zůstáva-
jí beze změn v platnosti.
Přílohy:

- Soupisy víceprací

V Olomouci dne V Olomouci dne
Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
hıg. Petr Foltýnek
ředitel

Strana 2 (celkem 2)



. Firma:

5Pe Soupis objektů S DPH
Stavba: 17Zak00059.4 - IIII4334, III/4387 a III/4389 VŠECHOVICE - PRŮTAH - VCI
Varianta. ZR - Základní řešení

I?>

Odbytová cena: 104 152,00
OC+DPH: 126 023.92

Dllifiůlt P0flI5 OC DPH OC+DPH
SO 102 ILNICE - USEK 2 (SSOK) 104 152 D0 21 871 92 125 023 92





,_ J Firma: ˇ' I_óı A 8 ph Prıloha k formulářı pro ocenění nabídky
sızvhaz 17zzı‹0oo59.4 ıııı4384, ıııı43s7 a ıııı-1389 vŠEcHovıcE - PRÚTAH - vcP 4
Objekt: 1 VCP
Hg 4 nh ,_ 50 102 SILNICE - USEK 2 55014

ol Mnořství CW"Poř. číslo Kód položky Varianta Název p ožky MJ _ Jednmknvà Celkem
1 2 3 -1 5 łì 9 10

104 151.005
E il 574588; lAsFALTovÝeıš`ı'oN PRO PODKLADNÍVRSTVYAOP1a+_1ssn..7uMM M2 l 277.000 l 378.00 l 1041s2.0o I

277=277.000 W
- dodání ımiıl v poìadovanů kvıllti
- očlltiní podkladu
- uložení ımăsl dle pľedepıınăhotechnologického pľedplıu. zhutnlnl vrstvy v
předepsané tloušťce
- ziízenl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spar a spojů
- ı'4ıravu napojení, ukončen! podél obruhníkü, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužkù. odvodňovačü. vpusti. šachet 8 pod.
- nezahmuje postñky. nátěry
- nezahmuje těsněnl podél obrubníků. dllatačnícłı zařízení. odvodňovacioh pmužkü,
odvodňovaıšù vpusti šachet a Dod.






